
E
G

O
S

! P
D

F
 M

V
C

 C
on

te
nt

 A
pp

lic
at

io
n 

F
ra

m
ew

or
k 

v9
.2

60
3.

2.
1.

 ©
20

26
 E

G
O

S
! T

he
 E

du
ca

tio
n 

C
om

pa
ny

, A
lle

 R
ec

ht
e 

vo
rb

eh
al

te
n.

 C
re

at
ed

 o
n 

05
.0

3.
20

26
 0

2:
41

:4
0.

 ID
30

87
2.

 B
oo

ki
ng

s 
E

-L
ea

rn
in

g,
 T

er
m

in
e 

ef
fiz

ie
nt

 v
er

w
al

te
n

>> Bookings
E-Learning, Termine effizient verwalten

Mit der App Microsoft Bookings organisieren Sie Ihre Termine im Handumdrehen. Dieser Kurs bietet 
Ihnen eine umfassende Einführung in die verschiedenen Funktionen der App. Erfahren Sie, wie Sie Ihre 
verfügbaren Zeiträume festlegen, damit andere bequem einen passenden Termin buchen können. So 
behalten Sie stets den Überblick und verwalten Ihre Termine effizient und stressfrei.

Ihr Nutzen

Lernen Sie den Umgang mit Bookings.

Voraussetzungen

Der grundlegende Umgang mit Maus und Tastatur wird vorausgesetzt.

Hinweise

DE/EN 
 
IT/FR/ES/CN/JP/BR/RU (Hybrid) 
 
2 LektionenVersion: 365

Preis pro Teilnehmer

EUR 55,- exklusive der gesetzlichen MwSt.

Seminardauer

0,22 Stunde(n)/Hour(s)

Seminarinhalte

* Einführung 
 
* Mit Buchungsseiten arbeiten 
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